


Italská tradice výroby papíru,

ASI NIKDO Z NÁS SI DNES NEDOKÁŽE PŘEDSTAVIT 

SVOU KUCHYNI, KOUPELNU ČI TOALETU BEZ PAPÍRU. 

DÍKY PAPÍRU SE BĚHEM CELÉHO DNE DOKÁŽEME 

RYCHLE A SNADNO POSTARAT O OSOBNÍ HYGIENU, 

ČISTOU DOMÁCNOST A POŘÁDEK VŠUDE TAM, KDE 

JE POTŘEBA. JSOU TO ČINNOSTI, PŘI KTERÝCH 

JE SKUTEČNĚ KVALITNÍ PAPÍR JEDNODUŠE NA 

ROZTRHÁNÍ.

A FINITO TO VÍ.

PŘINÁŠÍ KVALITU PRO 
KAŽDODENNÍ HYGIENU, 

ČISTOTU, A KOMFORT.

UTŘI TO. NEŘEŠ TO.

Tak zní nejen ústřední slogan značky, ale i její filozofie. Finito

je společníkem spokojeného spotřebitele od chvíle, kdy 

vstane, do doby, než jde spát. O všechno mezi tím se postará 

papír Finito, a to s úsměvem a šarmem jemu vlastním. Hlavní 

postavou pestrobarevných obalů a celé kampaně je maskot 

– zajíc Finito, který se při každodenním shonu a stresu vždy 

postará o to, aby po žádném drobném či velkém průšvihu 

nezůstala ani stopa.

Finito je nová značka veselých a kvalitních kuchyňských 

utěrek a toaletního papíru, která vychází ze špičkové italské 

technologie. Spojuje v sobě světové parametry a nefalšované 

potěšení z každodenního používání.

Ambicí při vzniku značky Finito bylo a stále je přinášet veselý 

a bezstarostný produkt, který spotřebiteli zpříjemní obyčejné, 

někdy až rutinní činnosti. V dnešní vyhrocené době plné 

nejistoty a silných emocí přináší Finito komunikaci, která

je příjemná, uvolněná a nehraje si na to, že spasí celý svět. 

Ochranu životního prostředí či naplňování přísných evropských 

norem bereme jako samozřejmost. Finito však v první řadě 

přináší hodnotu v podobě spolehlivosti, jednoduchosti

a obyčejné radosti z použití.

Finito aktuálně dodává na trh toaletní papír v dvouvrstvém 
a trojvrstvém provedení a také dvojvrstvé a trojvrstvé 
kuchyňské utěrky, které zahladí každou nepříjemnost
v domácnosti. Zároveň jsme připraveni reagovat na potřeby 
a požadavky evropského trhu a v krátké době doplnit naše 
veselé papírové portfolio výrobků pro každodenní spotřebu
o nové modifikace a balení.



8

4

72

Počet kusů v balení

Počet balení v kartonu

Počet kartonů na paletě

Rolí

Vrstvy

Útržků

8

4

72

Počet kusů v balení

Počet balení v kartonu

Počet kartonů na paletě

Vrstvy

Útržků

Rolí
Role

Vrstvy

Útržků

1

6

48

Počet kusů v balení

Počet balení v kartonu

Počet kartonů na paletě

1

6

48

Počet kusů v balení

Počet balení v kartonu

Počet kartonů na paletě

Role

Vrstvy

Útržků

Toaletní
papír
2 vrstvy, 8×160 útržků
Složení: 100% celulóza

Papírové 
utěrky
2 vrstvy, 1×420 útržků
Složení: 100% celulóza

Toaletní
    Papír

3 vrstvy, 8×160 útržků
Složení: 100% celulóza

Papírové 
utěrky

3 vrstvy, 8×160 útržků
Složení: 100% celulóza

Product code

2505
Product code

2506

Product code

2504
Product code

2507



Papírové 
utěrky
3 vrstvy, 2×420 útržků
Složení: 100% celulóza

2

2

72

Počet kusů v balení

Počet balení v kartonu

Počet kartonů na paletě

Role

Vrstvy

Útržků

Kuchyňské
utěrky

3 vrstvy, 2×150 útržků
Složení: 100% celulóza

2

6

44

Počet kusů v balení

Počet balení v kartonu

Počet kartonů na paletě

Role

Vrstvy

Útržků

Kuchyňské
utěrky
2 vrstvy, 2×150 útržků
Složení: 100% celulóza

2

6

44

Počet kusů v balení

Počet balení v kartonu

Počet kartonů na paletě

Role

Vrstvy

Útržků

Papírové           
utěrky
2 vrstvy, 2×420 útržků
Složení: 100% celulóza

2

2

72

Počet kusů v balení

Počet balení v kartonu

Počet kartonů na paletě

Role

Vrstvy

Útržků

Product code

2508
Product code

2518

Product code

2519
Product code

2509



4

6

40

Počet kusů v balení

Počet balení v kartonu

Počet kartonů na paletě

2

12

40

Počet kusů v balení

Počet balení v kartonu

Počet kartonů na paletě

4

6

40

Počet kusů v balení

Počet balení v kartonu

Počet kartonů na paletě

2 vrstvy, 4×50 útržků
Složení: 100% celulóza

3 vrstvy, 4×50 útržků
Složení: 100% celulóza

2

12

40

Počet kusů v balení

Počet balení v kartonu

Počet kartonů na paletě

50

Role

Vrstvy

Útržků

Role

50
Vrstvy

Útržků

Role

Vrstvy

50

4

Útržků

Role

Vrstvy

50

4

Útržků

3 vrstvy, 2×50 útržků
Složení: 100% celulóza

2 vrstvy, 2×50 útržků
Složení: 100% celulóza

Kuchyňské
utěrky

Kuchyňské
utěrky

Kuchyňské
utěrky

Kuchyňské
utěrky

Product code

2536
Product code

2526

Product code

2534
Product code

2537



1

6

44

Počet kusů v balení

Počet balení v kartonu

Počet kartonů na paletě

Role

Vrstvy

300

1

Útržků

Role

300

1

Vrstvy

Útržků

Ambicí při vzniku značky Finito bylo a stále 

je přinášet veselý a bezstarostný produkt, 

který spotřebiteli zpříjemní obyčejné, 

někdy až rutinní činnosti. V dnešní 

vyhrocené době plné nejistoty a silných 

emocí přináší Finito komunikaci, která je 

příjemná a uvolněná.

Otázku životního prostředí a přísných 
evropských norem bereme jako 
samozřejmost. Finito však v první řadě 
přináší přidanou hodnotu v podobě 
spolehlivosti, jednoduchosti
a obyčejné radosti z použití.

Veselý, hravý
a odpovědný k přírodě  

2 vrstvy, 1×300 útržků
Složení: 100% celulóza

3 vrstvy, 1×300 útržků
Složení: 100% celulóza

2

6

44

Počet kusů v balení

Počet balení v kartonu

Počet kartonů na paletě

Kuchyňské
utěrky

Kuchyňské
utěrky

Product code

2538

Product code

2539



Distributor:
Finito Papers Company.
Made in the EU


